2023年劳动合同变更协议书 变更劳动合
同协议书(优质5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是
我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对
大家能够有所帮助。

劳动合同变更协议书篇一

用人单位（甲方）：

地 址 ：

员工姓名（乙方）：

员工身份证号码 ：

经双方平等友好协商，同意变更甲、乙双方于年月 日签订的
《劳动合同》中的.部分内容，本协议书作为《劳动合同》的
附件，具法律效力。具体变更内容如下：

1、第 条项变更为：

2、第 条项变更为：

本变更协议正本一式两份，双方各执一份。经甲乙双方签字
盖章后生效。

甲方：（盖章） 乙方（签名）：

法人代表（委托代理人）签名:身份证号:

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

劳动合同变更协议书篇二

乙方：（员工工号：）

经甲、乙双方协商一致，对双方在年月日签订/续订的劳动合
同第条第款作如下变更：

一、变更后的内容

二、本协议书经甲、乙双方签字（盖章）并加盖甲方劳动合
同专用章后生效。

三、本协议书一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：aa公司乙方（签字）：

劳动合同变更协议书篇三

劳动合同的变更是原劳动合同的派生，是双方已存在的劳动
权利义务关系的发展。下面本站小编给大家带来变更劳动合
同协议书范文，供大家参考!

甲方：______

乙方：______

经甲乙双方协商同意，对___年___月___日签订的劳动合同书
作如下变更：

劳动合同变更的内容：

甲方(盖 章)乙方(签 章)

法 定 代 表 人

或委托代理人(签章)

日期： 年月日日期： 年月日

甲、乙双方经平等协商，一致同意对 年 月 日至 年 月 日
的合同作以下变更：

劳动合同的其他条款仍按原约定继续履行。

甲方：(盖章) 乙方：(签名或盖章)

法定代表人：

(或委托代理人)

年 月 日 年 月 日

乙方确认于 年 月 日收到本协议文本。

签名：

年 月 日

甲 方：变更劳动合同协议书公司

乙 方： (员工工号： )

经甲、乙双方协商一致，对双方在 年 月 日签订/续订的劳
动合同第 条第 款作如下变更：

一、变更后的内容

二、本协议书经甲、乙双方签字(盖章)并加盖甲方劳动合同

专用章后生效。

三、本协议书一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：变更劳动合同协议书公司 乙方(签字)：

法定代表人或委托代理人：

年 月 日 年 月 日

劳动合同变更协议书篇四

甲、乙双方经平等协商，一致同意对 年 月 日至 年 月 日
的合同作以下变更：

劳动合同的其他条款仍按原约定继续履行，劳动合同变更书。

甲方：(盖章) 乙方：(签名或盖章)

法定代表人：

(或委托代理人)

年 月 日 年 月 日

乙方确认于 年 月 日收到本协议文本，合同范本《劳动合同
变更书》。

签名：

年 月 日

甲 方：aa公司

乙 方： (员工工号： )

经甲、乙双方协商一致，对双方在 年 月 日签订/续订的劳
动合同第 条第 款作如下变更：

变更后的内容

本协议书经甲、乙双方签字(盖章)并加盖甲方劳动合同专用
章后生效。

本协议书一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：aa公司 乙方(签字)：

法定代表人或委托代理人：

年 月 日 年 月 日

劳动合同变更协议书篇五

甲方：______（新用人单位）

乙方：______（员工）

根据甲乙双方与公司（以下简称“丙方”）共同签署的《劳
动合同主体变更协议》约定，丙方与乙方之间的劳动合同
（以下简称“原合同”）尚未履行部分，由甲方与乙方继续
履行。为了保证甲乙双方今后合同履行的顺利，双方在重申
上述劳动合同未履行部分的要点同时，又达成如下补充协议：

一、乙方与丙方此前签署的，且尚未执行完的《岗位聘用协
议》、《保密协议》、《培训协议》（如有），以及其他与
原合同相关的合同类文件，均由甲方与乙方继续履行。即上
述各类协议今后对甲乙双方继续有效。

二、双方重申，甲乙双方的劳动合同期满日期仍依照原合同
的期满日期确定，即甲乙双方的劳动合同期满日期
为：______年 12 月 31 日。

三、双方重申，甲乙双方今后履行的劳动合同内容，除下述
内容双方已协商一致共同决定进行变更以外，其余内容均与
原合同完全一样。

双方决定进行变更的内容如下：

（一）乙方的工作岗位变更为：______

（二）乙方的工作地点变更为：______

四、双方在今后的劳动合同履行期间，甲方承诺将乙方此前
在丙方的工作时间，视同为（计算为）在甲方的工作时间。
无论在乙方享受年休假、经济补偿金或其他法定福利待遇时，
甲方均要将乙方在丙方的工作时间与其在甲方的工作时间一
起合并计算在内。

五、甲乙双方在今后的劳动关系维系期间，可以在平等自愿、
协商一致的基础上变更前述劳动合同的相关内容，或者也可
以在劳动合同期满日期不变的基础上，另行协商后签订新版
劳动合同作为对原合同的内容变更。

甲方（盖章）： ______乙方（签字）：______

委托代理人（签章）：______

日期：______ 日期：______